316164"3032G3'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Otos. (JodS № U4

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 19.02.2025 №55

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 года № 1958 - ЗТО «О
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области», постановлением
Правительства Тульской области от 30 декабря 2013 года № 840 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального
образования городской округ город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 19.02.2025
№55 «О проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, в которых собственники помещений, формирующие
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли
решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих
многоквартирных домах в 2025 году» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления после текста «на основании Устава
муниципального образования» дополнить текстом «городской округ»;

б) строки 47, 635, 648, 714 таблицы «Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования город Тула,
подлежащих капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных
домах, в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах»
приложения к постановлению исключить.

2. Управлению по городскому хозяйству администрации города Тулы в
течение двух рабочих дней со дня принятия постановления разместить его в
государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства.

0 0 0 2 6 6

Ъ. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном
сетевом издание муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2025 года.

Действие подпункта «а» пункта 1 постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 14 марта 2025 года.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов